EXTRATO DE CONTRATO N9 028/2025.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N3 004/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO;

113/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: M M JORGE
SERVIÇOS E ACESSÓRIOS EPP, CNPJ: 18.369.679/0001-56. Valor RS
83.999,88 (oitenta e três mil, novecentos e noventa e nove reais e

oitenta e oito centavos). OBJETO: Registro de preço para eventual
contratação de empresa para locação de veículos leves para o uso do
Município de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n^
14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024.

[...]

de captação de dados e inserção de conteúdo nas ferramentas web
para atender as Leis 12.527/2011 e LC 131/2009 e de suporte ao
controle interno, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de
São Raimundo das Mangabeiras/MA.
Vencedor: J W CARNEIRO LOPES-ME, CNPJ
08.409.569/0001-17.

Valor: R$ 50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais).
Período: 12 (doze) meses.

Afigurando-me que o procedimento de contratação em epígrafe
encontra-se regularmente desenvolvido e, estando ainda presente o
interesse da Administração na contratação direta que deu ensejo à
instauração do presente processo.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N^ 004/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

113/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA. CNPJ n^ 01.577.844/0001-62, CONTRATADA: RIO NEVES
LOCACAO, SERVIÇOS E CONSTRUCOES LTDA-EPP, CNPJ:
13.500.739/0001-04. Valor RS 139.800,00 (cento e trinta e nove mil, e
oitocentos reais).. OBJETO: Registro de preço para eventual contratação
de empresa para locação de veículos leves para o uso do Município de
São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n» 14.133 de

2021, Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: